OPIS  LISTEW  ZACISKOWYCH
DANE  TECHNICZNE
Czujnik wewnętrzny (bez osłony)
   - AR256, AR255 ........................................... cyfrowy firmy Sensirion
   - AR556, AR555 ........................................... cyfrowy firmy Dallas
Zakres pomiarowy
   - wilgotność .................................................. ÷ 100
   - temperatura................................................ 0 ÷ 60 °C

n AR255, AR555 - bez wyświetlacza
nobudowa naścienna IP20
SPOSÓB ZAMAWIANIA
AR255, AR555 - wersje bez wyświetlacza
25
wyświetlacz
     LCD
80
80
%RH
°C
                    Klawiatura
LED
(nieużywane)
OBUDOWA  I  SPOSÓB  MONTAŻU
- Obudowa do aplikacji naściennych
- System szybkiego montażu płytki drukowanej
- Materiał ...............................ABS UL94-V0
- Kolor .................................... biały
- Stopień ochrony .................. IP 20
- Wymiary .............................. 80x80x25 mm
2- Przekroje przewodów .......... 1,5mm
W celu wykonania otworów mocujących zdemontować
ściankę tylną obudowy i użyć jej jako szablonu.
AR256, AR556 - wersje z wyświetlaczem LCD
3
2
1 V+
mA
mA
zasilanie
12 ÷ 36 V=
IRH
IT
+
_
+
+
3
2
1 V+
mA
zasilanie
12 ÷ 36 V=
IT
+
_
+
AR256, AR255 AR556, AR555
AR555, AR556    Przetworniki  temperatury
AR255, AR256    Przetworniki  temperatury  i  wilgotności
Przykład: AR255 /
AR255, wilgotność względna w zakresie 20÷80 %RH, temperatura w zakresie 0÷3  °C
Uwaga: dla standardowego wykonania wystarczy podać AR255
 RH / TA / 20÷80% / 0 0
0
÷3  °C
AR255, AR256 / o / o / o / o
Zakres pomiarowy temperatury
[°C] inny niż standardowy
Zakres pomiarowy wilgotności
3[ %RH, g/m ] inny niż standardowy
Wielkość na wyjściu IT Kod
temperatura otoczenia [°C] TA
punkt rosy/szronu [°C] DP
Wielkość na wyjściu IRH Kod
wilgotność względna [ %RH] RH
3wilgotność bezwzględna [g/m ] AH
AR555, AR556 / o
Przykład: AR556 /
AR555, zakres przetwarzania 0÷  °C
0 0
50